

Jacobsens Tegnestue ApS

Nørre Tranders Vej 75, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 83 05 68

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Jack Skov Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobsens Tegnestue ApS Nørre Tranders Vej 75 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 83 05 68
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jack Skov Jacobsen
Modervirksomhed	Skov Jacobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, herunder udfærdigelse af tegninger, samt bygherrerådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 753 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	752.680	558.971
1 Personaleomkostninger	-691.476	-538.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.341	-17.626
Resultat før finansielle poster	50.863	2.525
Andre finansielle indtægter	770	1.338
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-529
Resultat før skat	51.633	3.334
Skat af årets resultat	-17.943	-6.959
Årets resultat	33.690	-3.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.559	0
Disponeret fra overført resultat	-22.869	-3.625
Disponeret i alt	33.690	-3.625

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.487	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.487</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.487</u>	<u>16.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.393	136.078
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	153.728	90.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.617	10.117
Udskudte skatteaktiver	1.256	3.249
Tilgodehavender i alt	<u>297.994</u>	<u>239.444</u>
Likvide beholdninger	<u>73.949</u>	<u>121.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>371.943</u>	<u>360.474</u>
Aktiver i alt	<u>424.430</u>	<u>376.474</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	0	22.869
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.559	0
	Egenkapital i alt	<u>181.559</u>	<u>147.869</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.111	13.919
	Selskabsskat	24.530	8.580
	Anden gæld	208.230	206.106
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.871</u>	<u>228.605</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>242.871</u>	<u>228.605</u>
	Passiver i alt	<u>424.430</u>	<u>376.474</u>
 7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	591.911	464.671
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3.714
Personaleomkostninger i øvrigt	97.009	70.435
	<u>691.476</u>	<u>538.820</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>529</u>
	<u>0</u>	<u>529</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	155.410	155.410
Tilgang i årets løb	46.828	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>202.238</u>	<u>155.410</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-139.410	-121.784
Årets af-/nedskrivninger	-10.341	-17.626
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-149.751</u>	<u>-139.410</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>52.487</u>	<u>16.000</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>153.728</u>	<u>90.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>153.728</u>	<u>90.000</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	22.869	26.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.869</u>	<u>-3.625</u>
	<u>0</u>	<u>22.869</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skov Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 30175417 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.